
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

41431

22225659
22225660

BS80097-128
BS80098-128

weiß
weiß

  7,5 m
10,0 m

F-Stecker - F-Stecker
  

 

22225657
22225658

BS80093-128
BS80095-128

weiß
weiß

  2,5 m
  5,0 m

F-Stecker - F-Stecker
  

22229078
22225656

BS80092-0.2-128
BS80092-128

weiß
weiß

  0,2 m
  1,5 m

F-Stecker - F-Stecker
  

SAT-Kabel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAusführungProdukt

SAT-Kabel, F-Stecker - F-Stecker

SAT-Kabel,  F-Stecker  - F-Stecker
• Anschlüsse: F-Stecker - F-Stecker, Central-Pin
• Haube: vergossen
• Kabelschirmung: Aufbau: 1 x 0,5 mm, 128 x 0,12 mm ALU + Alu-Folie (100% geschirmt)
• Adern-Material: Kupfergemisch
• Stecker-Material: Eisen
• Kontaktoberfläche: vernickelt
• Schirmmaß: > 100 dB
• Kabelfarbe: weiß, Steckerfarbe: weiß

Anwendungsbeispiele:- zum Anschluss vom LNB oder der SAT-Anschlussdose zu SAT-Eingang des Receivers


