

## SAT-Kabel, F-Stecker - F-Stecker • Anschlüsse: F-Stecker - F-Stecker, Central-Pin • Haube: vergossen

- Kabelschirmung: Aufbau: 1 x 0,5 mm, 128 x 0,12 mm ALU + Alu-Folie (100% geschirmt)
- Adern-Material: Kupfergemisch
- Stecker-Material: Eisen
- Kontaktoberfläche: vernickelt
- Schirmmaß: > 100 dB
- Kabelfarbe: weiß, Steckerfarbe: weiß

Anwendungsbeispiele:- zum Anschluss vom LNB oder der SAT-Anschlussdose zu SAT-Eingang des Receivers



SAT-Kabel, F-Stecker - F-Stecker

Produkt	Ausführung	Länge	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
SAT-Kabel	F-Stecker - F-Stecker	0,2 m 1,5 m	weiß weiß	B\$80092-0.2-128 B\$80092-128	22229078 22225656
	F-Stecker - F-Stecker	2,5 m 5,0 m	weiß weiß	BS80093-128 BS80095-128	22225657 22225658
	F-Stecker - F-Stecker	7,5 m 10,0 m	weiß weiß	BS80097-128 BS80098-128	22225659 22225660